ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-B_EFEITU RA MUN IGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -gl.uz.zaaooot-zo
FONES: (55) 9 99494024/ 9 993s-zs4} tg 962g-2169
Home page: wwwderrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

ID@§AItTTO@
PORTARIA N" 075. DE 08 DE JANEIRO DE 2025

Concede férias à Secretária Municipal de
Educação, Cultura e Desporto e dá outras
providências.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela legislação
vigente, em especial ao art. 88 do Estatuto do Servidor Público do Município de
Demrbadas,

CONCEDE

À secretaria Municipal de Educação, cultura e Desporto
CRISTIANE FUHR, 14 (quaÍorze) dias de férias, a contar de 13/0112025 a
26/0112025, sendo 07 (sete) dias referente ao período aquisitivo de 0110312020 a
2810212027 e 07 (sete) dias referente ao período aquisitivo de 011031202L a
2810212022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 08 de janeiro de
2025.

r llt *: r,t)j.c //líb
Núno Múr,srrER'
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 08/01 12025.